AUTEL SAMLEVEJLEDNING

E-mail: sales@autel.com Web:

www.autel com MaxiSys ADAS (kalibreringsramme)

Tak, fordi du har kebt dette Autel-diagnoseveerktgj. Dette veerktgj, der er fremstillet efter en hgj standard, vil, hvis det bruges i henhold til instruktionerne og vedligeholdes
korrekt, give dig mange ars problemfri drift.

ﬁ ADVARSEL: «
Alvorlige eller dgdelige knusningsskader kan forekomme, hvis rammen veelter, s& den skal fastggres til jorden under monteringen. « Forkert montering af
kalibreringsrammen kan forarsage permanent skade og gere den ubrugelig og/eller usikker.

den registrerede MaxiSys har aktive opdateringer.

2. Veelg “Indstillinger” p4 MaxiSys APP-hjemmesiden.

3. Klik p& “ADAS-binding”.

4. Scan QR-koden pa ADAS-rammen for at binde, eller indtast rammens serienummer manuelt, hvis QR-koden ikke er tilgeengelig.

o SADAN AKTIVERES KALIBRERINGEN AF DIN MAXISYS ADAS: 1. Bekreeft, at

5. Indtast valideringskoden fra ADAS-kalibreringsapplikationskortet.
6. Download ADAS-kalibreringssoftwaren.

Deleliste

Baseholder Basistveerstang Lofter Rundt handtag
060001 060002 060003 060007
E E 2 stk. 1 stk. 1 stk. 1 stk.
24V stromadapter Bolt (M8x20) Bolt (M5x30) Léseskive
060009 060015 060016 060018
1 stk. 8 stk. 12 stk. 8 stk.
Flad skive (M8) Unbrako-L-nggle (6 mm) Unbrako-L-nggle (4 mm)
060017 060011 060032
@ 8 stk. 1 stk. 1 stk.
— ——

BEMAERK: Mgnsterbreettet og tveerstangen skal samles i god tid, inden de fastggres til kalibreringsrammen. Se "Monteringsvejledningen” for henholdsvis mgnsterbreettet og

tveerstangen.
Megnsterbreet Tveerstang
olle o o of|lo
glgsggl 1 stk. 1 stk.
g|ls & 8 8fs
™
1
Saml basen
~
ﬂ.
®
N
&
Trin 1: Placer de to baseholdere pa en flad overflade med knopperne pa Trin 3: Vend basen om, s& den nu hviler pd hjulene.
gulvet. Seet basens tveerstang ind i baseholderens riller. Drej hver af de fire hAndknapper med uret for at fastgere basen
Trin 2: Placer den flade skive (M8) for at fastgare basens tveerstang il til jorden.
baseholderne, 1as skiven over hvert af de fire skruehuller, iseet bolten (M8x20)
og spaend med unbrakongglen (6 mm).




Fastgar lgfteren til basen

Trin 1: Placer lgfteren oven pd basen. Juster hvert af de fire skruehuller pé lgfteren
med dem p& basen.

Trin 2: Placer den flade skive (M8) og laseskiven over hvert af skruehullerne, iseet
og spaend bolten (M8x20) med unbrakongglen (6 mm). Sgrg for, at basen og

lgfteren er fastgjort korrekt.

Fastgar tveerstangen

Trin 1: Placer tvaerstangen pa lgfteren med stifterne pa Igfteren indsat i hullerne til
venstre bag pa tveerstangen.

Trin 2: Seet boltene (M5x30) i skruehullerne pa tveerstangen, og spaend dem med
unbrakongglen (4 mm). Sarg for, at tvaerstangen er sikkert fastgjort til

|gfteren.

Installer det runde handtag/tilslut stremadapteren

Seet skaftet pa det runde handtag ind i rillen pa bagsiden
af lgfteren, eller tilslut stremadapteren til Igfteren for at
aktivere knappen til at justere tveerstangen i stedet for at

bruge handtaget.

Fastggr mgnsterbraettet

Trin 1: Indszet de to steenger, der er fastgjort til mensterbreettet, i rillerne pa hver
side af lgfteren.

Bemaerk: Brug knappen eller handtaget til at seenke tveerstangen, for

monsterbreettet fastgares.

@] [ ]
1]
By 1%)=
a]| &) ==

Trin 2: Spaend handgrebene ved siden af rillerne, og fastger mensterbrzettet til
lofteren.

Bemaerk: Mgnstertavien er ngdvendig til mange procedurer, sé sgrg for at fastgere

den som anvist.




